ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年 6月 9日

各 位

「個人投資家向け会社説明会 in 東京」動画公開のお知らせ

明和地所株式会社（東京都渋谷区、代表取締役社長：原田英明）は、5月 27日（土）に開催された

大和インベスター・リレーションズ株式会社主催の「個人投資家向け会社説明会 in 東京」の動画を公

開しましたのでお知らせいたします。

開催日：2023年 5月 27日（土）15:00～15:50

講演者：代表取締役社長 原田英明

説明会動画、資料、書き起こしはこちらのページからご覧いただけます。

https://www.meiwajisyo.co.jp/corp/ir/presentations/

【本件に関するお問い合わせ窓口】

明和地所株式会社 経営企画本部 経営企画部

電話 03-5489-2888／FAX 03-3780-3101

https://www.meiwajisyo.co.jp/corp/ir/presentations/